
长城华西银行 2025 年 10 月理财产品资产运作情况报告

尊敬的客户：

截至 2025 年 10 月 31 日，长城华西银行存续理财产品共 12只，产品投资运作及资产配置信息如下：

序

号
产品名称 产品代码

理财产品

登记编码

存续规模

成立日 到期日
产品

期限

每个

周期

天数

业绩比较

基准

最新净

值
配置资产名称

产品运

行情况（万元）

1

长城理财之

周周赢代发

客户专属 7

天开放式净

值型理财产

品

JX06-JZX

KH-07D

C1079421

000010
126,297.27 2021/3/3 2032/9/1 4200 7 1.4-2.3%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

品定期报告。

正常

2

长城理财之

双季盈 182

天开放式净

值型理财产

品

JX06-JZX

KH-182D

C1079421

000017
324,355.36 2021/7/29

2036/7/1

0
5460 182 2.1-3.0%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

品定期报告。

正常

3

长城理财之

月享利 28 天

开放式净值

型理财产品

JX06-JZX

KH-28D

C1079420

000052
188,754.79 2020/9/17

2028/5/1

8
2800 28 1.5-2.5%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

正常



品定期报告。

4

长城理财之

岁添利 365

天开放式净

值型理财产

品

JX06-JZX

KH-365D

C1079420

000051
296,209.99 2020/9/16

2031/9/1

4
4015 365 2.3-3.2%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

品定期报告。

正常

5

长城理财之

季增利 98 天

开放式净值

型理财产品

JX06-JZX

KH-98D

C1079420

000059
128,604.94

2020/11/2

7
2033/7/8 4606 98 1.9-2.8%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

品定期报告。

正常

6

长城理财之

金利宝半年

开 2号开放

式净值型理

财产品

JX08-JZX

-555

C1079422

000004
25,474.80

2022/12/2

8

2037/12/

9
5460 182 3.00%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

品定期报告。

正常



7

长城理财之

金利宝半年

开 1号开放

式净值型理

财产品

JX08-JZX

-666

C1079422

000003
63,981.39 2022/4/8

2037/3/2

0
5460 182 2.80%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

品定期报告。

正常

8

长城理财之

金利宝季季

开 2号开放

式净值型理

财产品

JX08-JZX

-777

C1079422

000001
62,133.95 2022/1/26 2037/1/7 5460 91 2.50%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

品定期报告。

正常

9

长城理财之

金利宝季季

开 1号开放

式净值型理

财产品

JX08-JZX

-888

C1079421

000018
70,296.58

2021/12/2

8

2036/12/

9
5460 91 2.50%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

品定期报告。

正常

10

长城理财之

金利宝季季

开 3号开放

式净值型理

财产品

JX08-JZX

-999

C1079422

000002
72,231.61 2022/2/23 2037/2/4 5460 91 2.70%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

品定期报告。

正常



11

长城理财之

至臻系列行

庆专属 2号

封闭式理财

产品

DYSR-JZX

2023-008

C1079423

A000008
8,465.77

2023/11/2

9

2025/12/

5
737 737 4.40%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

品定期报告。

正常

12

长城理财之

至臻系列新

春专属封闭

式理财产品

DYSR-JZX

2024-002

C1079424

A000002
17,569.68 2024/3/1

2026/3/1

0
739 739 4.10%

详见净

值报告

本产品为固定收益类产品，

主要投资于货币市场工具、

债券等固定收益类资产。投

资范围及比例符合监管规

定。详细投资情况可参见产

品定期报告。

正常

配置资产分析：存续产品运作情况良好。理财产品募集资金均按照约定投资方向进行了投资，投资范围及投资

比例符合监管规定。

感谢您投资长城华西银行理财产品，敬请继续关注我行其他理财产品。

长城华西银行股份有限公司

2025 年 10 月 31 日


